
UCHWAŁA NR LIY/966/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych
przez Miasto Kielce w zakresie odbierania odpadów komunalnych, ich

zagospodarowania oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
1 porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., póz. 3911'), art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., póz. 5942'), art. 4 ust. l i art. 13 ust.
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz. 11723)), uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXVII/690/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 r.
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Kielce
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, ich zagospodarowania oraz wysokości cen za
te usługi zmienionej uchwałą NR XLIII/783/2013 z dnia 11 kwietnia 2013 r., pkt l otrzymuje
brzmienie:

„1) odpady wielkogabarytowe mogą być odbierane poza terminami wynikającymi
z harmonogramów, na koszt właścicieli nieruchomości. Koszt za jednorazowy przewóz
odpadów wielkogabarytowych określa się na 5 zł/km, liczony od miejsca odbioru
odpadów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

)masz Bogucki

' 'Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z2012r. póz. 951, z2013r. póz.21,
póz. 228 i póz. 888.

2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. póz. 645.
3) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 117, póz. 676 i Nr 236,

póz. 1378.

Id: A55FE04F-A201-4E1F-A218-D9227F16E793. Przyjęty Strona


